



Position	Part number	Název	Name
1	740000001	Nůž levý	Left blade
4	740000004	Gufero 17x30x10	Oil seal 17x30x10
6	740000006	Kryt převodovky levý	Gearbox left cover
7	740000007	Pouzdro	Oil-retaining bearing
8	740000008	Pero 5x5x10	Plain key 5x5x10
9	740000009	Ozubené kolo převodovky	Gearbox gear
10	740000010	Výstupní hřídel převodovky	Output shaft
13	740000013	Pojistný kroužek 17	Circlip 17
15	740000015	Kryt nožů	Iron shield
16	740000016	Kryt převodovky pravý	Gearbox right cover
18	740000018	Nůž pravý	Right blade
19	740000019	Šneková hřídel	Worm shaft
20	740000020	Těsnění převodovky	Gearbox gasket
21	740000021	Axiální ložisko 15x28x4	Thrust bearing 15x28x4
22	740000022	Pouzdro	Bushing
23	740002023	Woodruffovo pero 3x3,8x10	Woodruff key 3x3,8x10
25	740000025	Kryt ložiska	Bearing cover
26	6202-ZZ	Ložisko 6202-Z	Bearing 6202-Z
28	740000026	Ozubené kolo	Gear
30	740000030	Lůžko motoru	Engine base plate
31		Ložisko 6001-Z	Bearing 6001-Z
32	740000032	Rotor	Rotor
35	740000035	Stator	Stator
36	608-ZZ	Ložisko 608-Z	Bearing 608-Z
39	740000039	Přední kryt	Front cover
40	740000040	Kryt uhlíku	Brush cover
41	740000041	Uhlík	Carbon brush
42	740000042	Držák uhlíku	Brush holder
43	740000043	Podložka	Washer
45	740000045	Zadní kryt	Rear cover
47	740000047	Tlačítko spínače	Switchbox button
48	740000048	Pružina tlačítka	Button spring
49	740000049	Kryt spínače horní	Switch upper cover
50	740000050	Kondenzátor	Capacitor
51	740000051	Pružina páky spínače	Spring
52	740000052	Úchyt páky spínače	Switch trigger wheel bracket
53	740000053	Páka spínače	Switch trigger lever
54	740000054	Kryt spínače spodní	Switch lower cover
56	740000056	Pravé horní madlo	Upper right handle
57	740000057	Křídlová matice madla	Knob nut
58	740000058	Prostřední madlo	Middle handle
59	740000059	Přepěťová pojistka	Overload protection
60	740000060	Spínač	Switch
65	740000065	Držák skříňky spínače	Switch box pressing plate
70	740000070	Kolo	Wheel
74	740000074	Spodní madlo	Lower handle
75	740000075	Křídlová matice M6	Butterfly nut M6
89	608-ZZ	Ložisko 608-Z	Bearing 608-Z
101	740000080	Levé horní madlo	Left upper handle
105	740000079	Rukojeť 1	Handlebar handle 1
106	740000079	Rukojeť 2	Handlebar handle 2